Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-1420 «О преобразо
вании всех поселений, входя
щих в состав Нукутского муни
ципального района Иркутской
области, путем их объединения»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1420 «О преобразова
нии всех поселений, входящих в состав Нукутского муниципального района
Иркутской области, путем их объединения» в 1-м чтении.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской обла
сти продолжить работу над указанным проектом закона Иркутской области с
учетом предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м
(окончательном) чтении на данном заседании Законодательного Собрания Ир
кутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников